別記様式（第３条関係）
年　　月　　日

国分寺市制施行60周年記念ロゴマーク等利用届出書

国分寺市長　殿

国分寺市制施行60周年記念ロゴマーク等を利用したいので、国分寺市制施行60周年記念ロゴマーク及びキャッチフレーズの利用に関する要領第３条の規定により、下記のとおり届出いたします。利用に当たり、同要領に定める事項を遵守することを誓約します。
	１　ロゴ等の利用目的、利用方法、利用場所、有償・無償の別等を記入してください。
（例：商品名・媒体名、○○イベントにて使用、等）

	２ ロゴ等の利用予定期間を記入してください。
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]３　利用する方について記入してください。
	（個人の場合）
住所：〒

氏名：
電話：

	（法人・団体の場合）
所在地：〒
法人・団体名：
代表者氏名：
電話：
担当者氏名：

添付資料　□なし
　　　　　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※上記届出項目の記載内容に変更が生じた場合は、再度届出書を提出してください。